LIBRO DEI PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE C.R.I.



PROVVEDIMENTO N. 104 DEL 12 LUGLIO 2022

Oggetto: Istituzione Ufficio Elettorale Comitato CRI di Rieti ODV.

II Presidente dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato Regionale Lazio:

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della Legge 04 novembre 2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, così come modificato in data 18 dicembre 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Mariangela Pasquini, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Roma 5 in data 19 gennaio 2022 al n. 508 serie 1T;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale Lazio del 24/04/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lazio, tenutesi in data 19/04/2020, Adriano De Nardis è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Lazio con decorrenza immediata;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO il vigente Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana:

VISTO il provvedimento n. 96 del 27/06/2022 del Presidente del Comitato Regionale CRI Lazio con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo delle cariche associative del Comitato CRI di Rieti ODV;

INFORMATO il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

Con i poteri conferiti dallo Statuto,

Per le ragioni espresse in premessa,





ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV – COMITATO REGIONALE LAZIO C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE C.R.I. LAZIO



DETERMINA

- Di istituire l'ufficio elettorale presso il Comitato CRI di Rieti ODV, come da allegato che deve intendersi parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- 2. Che gli incarichi di cui al punto 1 saranno svolti dai componenti dell'ufficio elettorale a titolo gratuito;
- 3. Di procedere all'acquisizione delle formali dichiarazioni di accettazione del mandato e rinuncia alla candidatura dei Soci Volontari individuati quali membri dell'Ufficio Elettorale de quo;
- 4. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale;
- 5. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, all'Ufficio Elettorale Nazionale, al Comandante del Centro di Mobilitazione, all'Ispettrice Regionale Lazio, all'Ufficio Elettorale Regionale CRI Lazio, al Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio e al Commissario del Comitato CRI di Rieti ODV.

Roma Iì, 12/07/2022

Il Presidente Regionale Dott. Adriano De Nardis



Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio



Ufficio Elettorale Comitato CRI di Rieti OdV

Presidente Effettivo	Fabiola Corbelli (Comitato CRI di Monterotondo)
Segretario Effettivo	Di Filippo Pietro
Scrutatore Effettivo	Cavoli Gabriella
Scrutatore Effettivo	Ferretti Roberta

Presidente Supplente	Giuseppe Corallo (Comitato CRI della Bassa Sabina)
Segretario Supplente	Bianchetti Maria Rita
Scrutatore Supplente	Lo Prinzi Megan
Scrutatore Supplente	De Sanctis Veronica

